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Bröderna Grimm (Skapande skola-projekt f6-åk6) 
 

 
Ett roligt sagoprojekt som passar från förskoleklass till årskurs 6. 
I korthet innehåller det teaterföreställning och workshop för samtliga 
klasser. 
 
 
 

 
Föreställning (40 minuter) 
 
Klasserna får se en utav bröderna 
Grimms sagor som föreställning.  
Förutom att teatern står för sig själv, 
så kan det också inspirera till hur en 
kan leka med sagovärlden. Att det 
faktiskt står berättaren fritt att bjuda 
in till sin sagovärld. 
 
 
 

 
 
Workshops 
I Klassrummet är ambitionen att våga leka, känna sig fri och därigenom tillåta sig att 
vara kreativ. 
 
Förskoleklass (Teaterlek, 35-40 minuter) 
Vi återupplever berättelsen från föreställningen och gör teaterlek. Tillsammans 
gestalter vi karaktärerna och vandrar i miljöer som finns i sagan. 
 
Årskurs 1-3 (Teaterlek och Analys, 50 minuter) 
Klassen gör teaterlek precis som förskoleklass. Vi avslutar med att analysera 
berättelsen. Vi går igenom vilka karaktärer, miljöer, problem, lösningar och slut som 
finns i sagan. Varje rubrik är bra att ha med sig nästa gång de ska göra egna berättelser 
i skolan. 
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Årskurs 4-6 (Analys och skapa egna berättelser, 60 minuter) 
Vi börjar med att analysera berättelsen de sett. Vilka Karaktärer, miljöer, problem, 
lösningar och slut minns vi. Varje rubrik får de sedan använda sig av när de i mindre 
grupper skapar egna fortsättningar på sagan. 
Lektionen avslutas med att de berättar sina berättelser för varandra. 
 
Anpassad skola 
Projektet passar även anpassad skola. I samråd med era pedagoger hittar vi upplägget 
som passar hos just er. 
 
Lokaler 

• Föreställning passar att genomföra i aula, gympasal eller liknande. 

• Workshop kan genomföras i klassrummet. 

 
 
Referens: Gällivare Kommun 
Under läsåret 2024/2025 genomförde vi detta projekt bland annat i Gällivare Kommun. 
Vill ni höra hur de har upplevde detta projekt? Då är ni hjärtligt välkomna att höra av 
er till Anneli Nilsson, Kultursamordnare i Gällivare kommun. 
0970-81 85 51, anneli.nilsson@gallivare.se  
 
 
 
Kommuner som hittills genomfört projektet tillsammans med oss. 
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